Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Bensberg

Betreuung

Giiltig ab: 01.08.2024

Wann

01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
06.08.2024

06.08.2024

Uhrzeit

10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
15:00-16:30
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:15-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00

10:30-11:15

Was

Wer bin ich?
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele
Wer bin ich?
Bewegungsspiele
Spielenachmittag

Tischkegeln

Fit ins Wochenende

Fit ins Wochenende

Vertellekes

Fit ins Wochenende

Bingo

Singen

Singen

Bingo

Bingo

Reha-Sport
Erinnerungsrunde
Kegeln

Kegeln

Senioren-Park

Wo

WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2

carpe diem

Zusatzinfos

im Ergo-Raum



Wann

06.08.2024
06.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024

13.08.2024

Uhrzeit

16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
15:00-16:30
18:30-19:30
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:15-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15

16:00-17:00

Was

aktuelle Stunde
Kegeln

aktuelle Stunde
Sitzgymnastik
Gedachtnistraining
Klonrunde
Gedachtnistraining
Klénrunde
Tischkegeln
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele

Spielenachmittag

Eine kleine Nachtmusik

Wer bin ich?

Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende
Wer bin ich?

Fit ins Wochenende
Singen

Bingo

Singen

Bingo

Reha-Sport
Klénrunde

Kegeln

Kegeln

Klonrunde

Wo
WB2
WB3
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1
WB1
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2
WB2

Zusatzinfos

im Ergo-Raum

im Restaurant



Wann

13.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16:08.2024
16.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
20.08.2024

20.08.2024

Uhrzeit
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
15:00-16:30
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
10:00

16:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00

10:30-11:15

Was

Kegeln

Klénrunde
Sitzgymnastik
Gedachtnistraining
Gedachtnistraining
Tischkegeln
Klénrunde
Gedachtnistraining
Tischkegeln
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele
Vertellekes
Bewegungsspiele
Spielenachmittag
Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende
Klinikclowns
Katholischer Gottesdienst
Singen

Bingo

Bingo

Singen

Bingo

Singen

Stadt, Land, Fluss
Kegeln

Kegeln

Wo
WB3
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB3
WB1
WB1
WB2

Zusatzinfos

im Ergo-Raum

im Restaurant



Wann

20.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
23.08.2024
23.08.2024
23.08.2024
26.08.2024
26.08.2024
26.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
27.08.2024

28.08.2024

Uhrzeit
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
15:00-16:30
10:30-11:15
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00
10:30-11:15
16:00-17:00
16:00-17:00
10:30-11:15
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15
16:00-17:00
10:30-11:15

16:00-17:00

Was

Stadt, Land, Fluss
Kegeln

Stadt, Land, Fluss
Klénrunde
Gedachtnistraining
Tischkegeln
Gedachtnistraining
Gedachtnistraining
Tischkegeln
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele
Wer bin ich?
Bewegungsspiele
Spielenachmittag
Fit in Wochenende
Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende
Evangelisches Gottesdienst
Singen

Bingo

Bingo

Bingo
Erinnerungsrunde
Kegeln

Kegeln

Klénrunde

Kegeln

Gedachtnistraining

Wo
WB2
WB3
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB2
WB3
WB1,2,3
WB1
WB1
WB2
WB3
WB1
WB1
WB2
WB2
WB3
WB1

Zusatzinfos

im Ergo-Raum

im Restaurant



Wann

28.08.2024
28.08.2024
29.08.2024
29.08.2024
29.08.2024
29.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

30.08.2024

Uhrzeit
10:30-11
10:30-11
10:30-11
10:30-11
10:30-11
14:00
10:30-11
10:30-11
10:30-11

16:00

115

115

115

115

115

115

115

115

Was
Gedachtnistraining
Gedachtnistraining
Tischkegeln
Bewegungsspiele
Bewegungsspiele
Mode Mobil

Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende
Fit ins Wochenende

Katholischer Gottesdienst

Wo Zusatzinfos
WB2

WB3

WB1

WB2

WB3

WB1,2,3 im Restaurant
WB1

WB2

WB3

WB1,2,3 im Restaurant

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



